[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.08.2013  № 41
О местах для размещения печатных агитационных  материалов при проведении выборов депутатов Смоленской областной Думы пятого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 30 мая 2007 года № 37-з «О выборах депутатов Смоленской областной Думы»,
1. Определить места для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Смоленской областной Думы пятого созыва 8 сентября 2013 года по населенным пунктам Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в местах общего пользования - колодцах, информационных стендах Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

2. Предвыборные печатные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

3. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, здании, являющемся исторической ценностью (д. Кайдаково), а также на здании, в котором размещена избирательная комиссия, помещении для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Кайдаковские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области www.kdk-adm.ru
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Кайдаковского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области                                                    И.Н. Козлова